
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/239/13 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r.      

poz.594 ze zm.) w związku z art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.    

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr XXV/179/13 Rady Gminy Kozy z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozach w § 6 skreśla się punkt 18. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7513


		2013-12-11T07:44:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




